


3. Název a místo zhotovení díla

3.1 Snížení energetické náročnosti firmy SPEA. s.r.o. Bystřanyo' Část B - Tepelná
černadla II

na adrese Máchovy sady 302, 417 6I Bystřany, administrativní budova -l výroba a
skladování

4. Technická dokumentace

4.1 Na stavbě bude veden stavebrrí denik dle § 1 57 , zákona č. 183/2006 Sb.
4.2Di|o btrde provedeno dle projektové dokumerrtace a položkového rozpočtu dle zadávacícli
podmír-rek předrnětné VZ.

5. Cena

5.1 Objednatel a zlrotovitel se dohodli na následujícím ocenění dle článku 2.1 a celkovou
cenu definují jako cenu smluvní.

cenabez DPH. 1 320 989 Kč bez DPH
částka DPH 2l%,.....27] 407,69 Kč
cena včetně DPH . . .... 1 598 396,69 Kč

detailně viz. výkaz výměr/oceněný položkový rozpočet je jednou z příloh smlouvy.

5.2 Veškeré cer-ry jsou bez DPH, ta bude stanovena dle platnýclr právních pr"edpisů, platných
ke drri uskutečrrěrrí zdanitelného plnění.

5.3 Úprava cerry je možnáv těchto případech:
o dojde-li ke změrrě projektu a podkladů poskytnutých ze strany objednatele
o v případě dalších prací k zaiištění provedení díla, které nejsou obsaženy v cenové

nabídce odsouhlasených objednatelem
o požadavky objednatele

5.4 Zména ceny díla v případě víceprací bude zhotovitelenr řešena před jejich realizací
takto:

o zlrotovitel př,edloží cenový návrh, doide k písemnérnu odsoulrlasení

6.'fermín plnění

6.1 ]'ermín dokončení je 60 dnů ocl podpisu smlouvy o dílo.

Srnlouva o dílo č, 2024051 Stránka 2 z 5



7. Fakturace

7.1 Zlrotovitel a objednatel se dolrodli na fakturaci takto:
o první záIohová faktura na 50oÁ z celkové ceny bude vystavená po podpisu soD
o průběžná fakturace dle dokončených částí díla
o konečná zúčtovaci ťaktura (zde budou zolrledněny (odečteny) zálolrové platby) po

dokorrčení praci a pr"edárrí díla

7.2 Zhoíovitel bude fakturovat oprávněné částky se lhůtou k ploplacelrí 14 drrí ode drre

vystavení.
7.3 Do doby zaplaceni doručené faktury je zboži nrajetkem spol. TERMO s r.o.

8, Kvalitativní a technické podmínky

8.1 Kvalitativní a techrrické podnrírrky dodávky stavby jsou vymezeny cenovou nabídkou,
projektovou dokumentací a položkovýrrr rozpočtem, které jsou součástí zadávacích podmírrek
předmětrié VZ.
8.2 Zlrotovitel se zavazuje, že při zlrotovování díla použije pouze materiály a výrobky

splňtrjící požadované kvalitativrrí a technické podrnínky (například české technické
normy, mechanická pevnost a stabilita, BOZP) a použije pouze materiály a výrobky
schválené a cerlifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.

9, Provádění a převzetí díla

9.1 Zhotovitel bude při plnění předrnětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a
zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této
smlouvy.

9.2 Obiednatel předá staveniště v rozsahu: přístupová cesta, montážni zótia, napojení na
elektrický proud a vodu, zabezpečení proti krádežim,

9.3 Objednatel dle potřeby poskytne 1 až2 osoby na nastěhování technologie při zahájení
prací.

9.4Píevzato bude dílo bez vad a nedodělků. O předání apřevzeti bude sepsánzápis a bude
provedeno proškolení obsluhy.

10, Odpovědnost za vady,záruky, reklamace

10.1 Zhotovitel odpovídáza vady díla v záruční době, jeho odpovědrrost se řídí pr'íslušnýnri
ustanoveními občanského zákoníku

10.2 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedených nrontážních prací po dobtr 60 nrěsíců.
Záruční doba počírrá plynout ode dne předání apřevzeti dilabez vad a nedodělkťr.

l0.3 Ob.iedrratel je povirren vady písemně reklarnovat u zlrotovitele bez z,byíečného odklaclu
po jejich zjištěrrí; zhotovitel oznámí nejpozději do 15 drrů po obdržerrí reklamace, zda
reklamaci lznává nebo z jakýclr důvodů ji neuznává, Pokud tak neučirrí, má se zato, že
reklamaci objednatele uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne
záruční lhťrty, pr'ičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty
se považuje zavčas uplatněnou.

10.4 Vyskytne-li se v průběhu zárlění doby na provedenérn díle vada, obiednatel písemrrě

Snrlouva o dílo č. 2024057 Stránka 3 z 5



toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požadtrje jejíbezplatné odstranění.
10.5 Zhotovitel je povinen započit práce na vzniklých vadách do 4 hodin od doby nahlášerrí.

11, Odstoupení od smlouvy

11.1 Objednatel je oprávněn odstorrpit od smlouvy vpřípadě, že zhotovitel je vprodlení s
prováděnírrr a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě a dílo neprovedl

ani nedokončil v náhradní l5ti denní lhůtě a vyúrčtovat zhotoviteli vzniklé náklady,
včetně prYípadných škod, způsobené odstoupením od smlotrvy.

11.2 Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí
příslušrrýrrri ustanoveními občanského zákoníku.

11.3 V případě odstouperrí objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokotlčené
dílo vč. věcí , které jsou součástí díla a byly jím opatřeny. Objedrratel.ie povinen uhraclit
zhotovitelem jižpořízený rnateriál a věci nutné k plnění díla.

11.4 Zhoíovitel může odstoupit ocl smlouvy v případě nezaplacetrých zálohových faktur a
vyúčtovat objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně pr*ípadných škod, způsobené
odstoupením od smlouvy.

12, Sankce

12.1 Kvalitativní a technické podmínky dodávky stavby jsou vymezeny cenovou nabídkou
12.2V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení dilaz důvodů najeho straně,

zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 oÁ z ceny dilazakaždý den prodlení
12.3 Pokud objednatel neuhradí fakttrru za provedené práce ve stanoveném termínu, zap|atí

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z dIužné částky zakaždý den prodlení.
12.4 Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva

rra vymáhání případné škody.
12.5. V případě, že zhotovttel poruší sjednanou lhůtu pro započetí prací na vzniklýclr vadách
do 4 liodirr od nalrlášení vady dle této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
snrluvní pokutr"r ve výši 500 Kč zakaždou hodinu prodlení.

13, Záv ér ečná ustanovení

13.1 ]'ato smlouva se řídí právem České republiky.
í3.2 Tato snrlouva rnůže být změněna pouze písemnými dodatky, které btrdou vzestupně

číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
13.3 Smlouva může být ukončena také písemnou dolrodou smluvních stran, která bude

upravovat vzéilemná práva a povinnosti.
l3.4 Srrrluvní stlany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právrrí nástrrpci vázáni

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
13.5 Pr'ípadná neplattrost rrěkterého ustanovení této smlouvy nemá za rrásledek neplatnost

ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazujibez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým.

13.6 Srrrluvní strany prohlašují, že si smlouvtr před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena
podle ie.iich pravé a svobodné vůle, určitě , vážně a srozumitelně a její autentičnost
stvrzuj í svýrni podpislr.

Snrlouva o dílo č, 2024057 Stránka 4 z 5





Rozpočet - výkaz výměr

r tépélne čerpadlo 20 kW : ks

2 iregulace s MODBUSEM ks

3 dodatková regulace s MODBUSEM ks
:

300 0Ó0 Kč] soó oooke;

35 000 Kč: 35 000 Kč.:
8 000 Kč 8 000 Kč

4 500 Kč, 13 500 Kč
:1]

l5 akumulačnínádrž300lvč,izolace -1 kš'-l 1 | 22335Kč 223g5Kčl ---'-- ; "" 
,:,,6 bojler OKC 500 NTR/HP ks 1 54 174 Kč 54 174 Kč

22335Kč, ' 2ž 3ác Kč

: 7 ,konzole na zem
i

: a 3 cestný přepínací ventil DN 32 s pohonem):
9 schválení instalace Tč

: 7 ,konzole nazeÁ i ks , 3'- ;" 4 500 Kč; 1i 5oo xe
:a3cestnýpřepínacÍventilDN32spohonem:k.il

a!i s schválení instalace Tč 1 ks , 3 , 5 000 Kč, 15 00o Kčv scnvalenl lnstalacelč ; ks

10 obéhové čerpadlo Q=Smiltr, p=70 kPa ks

, 11 loběhóvé eeipaalo O=OmSlr,, p=ióó rpá l ks

Ks : 3 . 7 800 Kčl 23 400 Kči

kš j 1 | - zsooókr; 2500oKč

5 000 Kč .l5 00o Kč

7 800 Kčl 23 400 Kči

l I polrupl vU 4zxz l 30 : 230 Kč Ó soo xe,:
tS :pótruOí CU SSxl,S : , ' ,u , 230 Kči 8 050 kč,230 Kčl 8 050 Kč,

- 220Kč: 26400Kč;

; , , ]UUE||UV§ UElPdulU \.l-oíIlJ/n, p= lUU KHa KS , 1 : 25 000 Kč, 25 000 Kč. . --
12 ]cirkulační 

čerpadlo na TUV * l ks 1 5 000 Kč 5 000 Kč
13 el. topnice do bojleru 12 kW ks 1 12 000 Kč 12o0o Kč.
14 montáže kotelny hydraulická ks , 1 40000 Kč 40 000 Kč'
15 montáže kotelny elektrická ks 1 15 000 Kč 15 000 Kč

, i '| : |\v: l íŤU r\U
22 Tepelná izolace na potrubí Cu 35 Mirelon 20 mm m ' ss 50 Kč 1 750 Kč;"'
23 Tepelná izolace na potrubí Cu 28 kaučuk 20 mm m , 80 : 80 Kč 6 400 Kč
24 Tepelná izolace na potrubí Cu 28 Mirelon 20 mm m 40 40 Kč 1 600 Kč
25 topnázkouška hod 36 lo; ;;;;;

' zo 
'tt"toúá 

zkóuška ' 
^^n ' a | ,iÁ,.,:, :^ .", hod : s 1- -rcke 

80Kč1
27 instalaČní materiál (armatury, kotevní materiál, sada 1 40 000 Kč 40 0o0 Kč

a
,,__ i^í.lr .- . :: 28 .VRN r saOa i .t 5 O00 Kč 5 000 Kčl

29 ,recyklační poplatŘy sada , 1 : soo xi:, 500 Kčl
, 36 'jeřáb pro transport ie na itrecnu | §aoa i 1 10 500 Kč 1 0 500 Kč,

31 výchozí revize plynu sada 1 ; ;;; ;; ;;;;;;
32,demoniaŽéstávalióitectrňolo§ié(1 blyň,toiet* idáda | -1 : 5oooxe' 5000kč:ř^-,,^Á,, l.^_í^\

19 potrubí CU 28x1 " , pO i 220 Kč: 26 400 Kč.
20 ltvarwky Cu 

, sáoa , t , , 000 Kči 8 000 kčl
2i :Tepólná ižótace ná pótiu-nicu"+2 nttlréton žó mm 

', -,.n i eb i sá xel l zloit|
zz.Ťepólnaizotacána.potiubi'Óus'sHliretóň2ommi;i35
zs ,tepelna izolácená potrubíCu 28 kaučuk zo mm 

- m ' uo , 80 Kč'- o +Oo xe:1'

32,demoniaŽéstávalióitectrňolo§ié(1 blyň,toiet* idáda | -1 : 5oooxe' 5000kč'\ . r.r., r\U c UUU 
^crozvody, komín)

,33:vekoplošnádlaždicepodtč l ks i-1' : -sbo(e, "oÓÓoxe:

; s+ ,*oótěsňýspo;řb stráše -§ióitup ioiruni! | k; i ld i io'o xe , 1 000 Kčj
i3iiáfii", or, ] , 1320 989 Kč,


